



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA  
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS

Ofício nº. 270/2021 – ADMIN./SEPOF

Ananindeua (PA), 08 de março de 2021.

Senhora Secretária,

Cumprimentando-a, vimos pelo presente manifestar interesse em aderir a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PREGÃO ELETRONICO SRP Nº: 010/2020, realizada pela Secretaria Municipal de Saúde, cujo objeto é a aquisição de Material de Consumo (INFORMÁTICA). Neste sentido, anexamos a relação com a descrição, especificação e quantidade dos materiais necessários para suprir as necessidades desta SEPOF pelo período 12 (doze) meses.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR (R\$) UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	FITA NYLON P/IMPRESSORA MATRICIAL LX300	UNID.	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
2	FITA NYLON P/IMPRESSORA MATRICIAL LX350	UNID.	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
3	FITA NYLON P/IMPRESSORA MATRICIAL FX890	UNID.	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
4	CARTUCHO HP 60 COLOR ORIGINAL OU SIMILAR	UNID.	20	R\$50,00	R\$ 1.000,00
5	CARTUCHO HP 60 PRETO ORIGINAL OU SIMILAR	UNID.	20	R\$50,00	R\$ 1.000,00
6	MOUSE	UNID.	50	R\$18,99	R\$ 949,50
7	TECLADO	UNID.	50	R\$41,99	R\$ 2.099,50
8	PEN DRIVE 32 GB USB 3.0	UNID.	50	R\$43,99	R\$ 2.199,50
9	SSD SAMSUNG EVO 850 (1TB)	UNID.	5	R\$598,99	R\$ 2.994,95
10	PLACA DE REDE WI-FI	UNID.	2	R\$132,00	R\$ 264,00
11	PLACA DE REDE PCI EXPRESS 1X	UNID.	2	R\$82,99	R\$ 165,98

12	SWICHT – 08 PORTAS/1000	UNID.	10	R\$75,00	R\$ 750,00
13	SWICHT – 16 PORTAS/1000	UNID.	2	R\$150,00	R\$ 300,00
14	SWICHT – 24 PORTAS/1000	UNID.	2	R\$199,99	R\$ 399,98
15	MEMÓRIA (8GB)	UNID.	20	R\$399,00	R\$ 7.980,00
16	PROCESSADOR (CORE I3)	UNID.	20	R\$191,00	R\$ 3.820,00
17	PLACA MÃE (1151)	UNID.	20	R\$296,00	R\$ 5.920,00
18	PASTA TÉRMICA CINZAS 40G	UNID.	20	R\$31,10	R\$ 622,00
19	BRAÇADEIRA PLÁSTICA 6CM	UNID.	1	R\$0,49	R\$ 0,49
20	FONTE DE ALIMENTAÇÃO 500W REAL	UNID.	20	R\$264,00	R\$ 5.280,00
21	CABO DE FORÇA TRIPOLAR (NOVO PADRÃO ABNT)	UNID.	20	R\$13,99	R\$ 279,80
22	ESTABILIZADOR	UNID.	50	R\$118,00	R\$ 5.900,00
23	HD EXTERNO (1TB)	UNID.	10	R\$624,00	R\$ 6.240,00
24	HD (1TB)	UNID.	20	R\$370,00	R\$ 7.400,00
25	CABO SATA	UNID.	1	R\$4,00	R\$ 4,00
26	CABO LAN CAIXA (CAT 6/305M)	UNID.	1	R\$267,00	R\$ 267,00
27	COOLER	UNID.	1	R\$30,00	R\$ 30,00
					R\$ 55.896,70

Atenciosamente,



**ANA MARIA SOUZA DE AZEVEDO**

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Finanças

À Secretaria Municipal de Educação

**A Sua Senhoria a Srª. DAYANE DA SILVA LIMA**

Secretária Municipal de Saúde